Wydawanie świadectw" i biletów wyżej wymienionych na

prawo, handlu i przemysłu na rok 1879, tudzież pobór ustano­
wionej na rzecz kasy miasta Warszawy dodatkowej opłaty
patentowej uskuteczniać się będzie w biurze magistratu mia­
sta-Warszawy w sekcji patentowej od dnia 1 (13) listopada
r. b, do dnia"31 grudnia. (12 stycznia) 1878/9 r.. codziennie
od godziny 9-ej zrana do 1-ej z południa, z wyjątkiem dni
galowych i świątecznych.

Każdy z pp. interesantów', pragący wykupić ppmienione do­
wody handlowe winien zgłosić Się po takowp do biura magi­
stratu, a mianowicie do sekcji patentowej.osobiącie kib za po­
średnictwem

— Adres złożyć można przy ulicy
Mariańskiej Nr 11. na 2-m piętrze od frontu,
a mieszkania Nr 12. 1—1—20660—

Z powodu wyjazdu, jest do wynajęcia

POKÓJ
lub dwa z przedpokojem, meblami lub bez, od
frontu na parterze. — Marszałkowska Nr 27
jitera b. mieszkania Nr 1. —20615—1—3

Zaraz do odstąpienia za rs. 35V, do 15 (27)
Maja 1879 r.

Mieszkanie
z 6-eiu pokojów, przedpokoju i kuchni złożone,
przy ulicy Pięknej Nr 18. —20613—1—3

Do sprzedania

Garnitur Mebli
orzechowych, większy, nowy, urzędowej roboty.
Ulica Chłodna Nr domu 5, ’ z bramy na prawo.

-20560—1—3

Dla osoby płci żeńskiej, potrzebującej spo­
koju, wygód, do wrnajeeia zaraz